veilris exhortationibus,quoad ea qua» in dictis literis exponebantur, pareret

in omnibus reverenter. Poftmodum me fecedente ab eo cum clericis meis
ad mandatum fuum, dum deliberaret fuperhis cum ditiis proceribus fuis,

ac demum revocato, refpondit mihi coram eifdem per interpofitam perfo-

nam fub hac forma.

LI.(g) Refponfto data *jrchiepifcopo Cantuarienfi ad litteras A-
pojlolicas. jflpud Ottefort 8. Idus Oclobr. jjoo-

Omine Archiepifcope, fecillis ex parte fuperioris & reveren-

di patris Domini Papae quamdam monitionem, contingentem

ilatum & ius Regni Scoti*. Verum quia Cottfuetudo efl Regni

^4nglia,quod in negotiis contingentibus flatum ejuftlem Regni

requiratur cotjtiium omnium
,
quos res tangit ; ac initans nego-

tium Regni Scotiae tangit ilatum & jus Regni Angliae
,
plnrefque funr Pro-

lati, Comites, Barones & alii Regni Angliae proceres abfentes
,
qui non iunt

nec fuerunt in illo exercitu, quos ditium contingit negotium
,
quibus etiam

inconfultis relponderi non poterit ditio fummo patri noitro, aur vobis fi-

naliter : in hac parte intendit Dominus noller Rex fuper contentis in litteris

difli parris, quam citius poterit comodo
,
ecfdem abfentes & nunc praelen-

tes fimul confidere , & cum eifdem deliberatius rraelare.ac per nuntios pro-

prioseidem fummo pontifici fuper his de comuni eorum confdio refpondere.

i. Quod quidem Refponlum idem Dominus Rex fic in fua prarfen-

tia nomine luo iaflum ratificavir.ac etiam exprefle approbavit. Dum igi-

tur cum tali refponlo, coram tanta multirudine magnatum & aliorum fidei

dignorum mihi latio, licenriatus divertiflem ab eo,& verfus propria rever-

fiflem , audivi quod idem Dominus Rex
,
ftatim infra quatriduum polt

recefliim meum, rediit cum exercitu fuo ad partes Angliae :& lingulis qua-

fi de exercitu fuo ad propria cum equis & armis remeantibus ,
idem Domi-

nus Rex exercitu fic difperfo, paucis eum comitantibus & fecum rententi?

perendinare difpofuit, ut dicebatur communiter, apud quandam abbatiam,

atu vocatur Uolmcaltran, in confiniis Scotia fttpra mare. Et fic mandatum

N n i
veftrum
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veftrum cum omni qua potui diligentia fum reverenter in omnibus Orecn*

tus. Valeat femperA crefcat in Domino ad fu® Eccleli® Regimen apo*

ftolica ceUirudo veftra. Datum apud Ottefort, oflavo Idus O&obris anno

Domini millelimo trecentefimo.

Ll. (h) Epif,hia Eadmardi Regis Angli* ad Bonifaciutn Papam
VIM. Rcfpendet fuptr Scoti* negottts. Apttd Kjnardefep Ii.